令和５年５月１１日

建設業部会

部会員 各位

                              和歌山商工会議所

建 設 業 部 会

                     部会長 池内茂雄

                                                       （公 印 省 略）

建設業部会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり建設業部会を開催しますので、是非、ご出席くださいます

ようご案内します。

  記

１．日 時     令和５年６月７日（水）１３時３０分～１４時３０分

２．場 所     和歌山商工会議所 ４階 大ホール

３．議 題       （１）令和５年度 和歌山県への要望事項に対する回答について

（２）第７５回わかやま商工まつり「産業展」への出展内容について

（３）その他

※当日は、自治体や経済界が取り組む「エコスタイル・キャンペーン」期間中のため、

  軽装（上着・ネクタイ無し）でご出席ください。

※出欠につきましては、ご出席の方のみ、６月２日（金）までに QRコードでの回答、

もしくは E メール（h-koike＠wakayama-cci.or.jp）までご返信をお願いします。

和歌山商工会議所 建設業部会 担当：小池